INDICAÇÃO Nº. 0088/20

Indica à Mesa Diretora que providências sejam tomadas pela Secretaria da Casa no
sentido de que, assim que houver disponibilidade em novos loteamentos, seja
denominada via ou espaço público com o nome de Luzia Alexandre Ferreira da Silva.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 17/08/2020     Despacho em 17/08/2020

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR à Mesa Diretora que providências

sejam tomadas pela Secretaria da Casa no sentido de que, assim que houver

disponibilidade em novos loteamentos, seja denominada via ou espaço público com o

nome de Luzia Alexandre Ferreira da Silva.

JUSTIFICATIVA:

 Luzia Alexandre Ferreira da Silva, saudosa munícipe, granjeou simpatia e vasto

círculo de amizade mercê de sua conduta de cidadã íntegra e exemplar, pelo que

consideramos de inteiro merecimento esta homenagem.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 17 de agosto de 2020.

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz (PSDB) - Autor

Antonio César Pinheiro

César Pinheiro (PSDB) - Subscritor

Claudinéia Guimarães da Silva
Néia Guimarães (PSDB) - Subscritora

José Carlos Caporusso
Calão do Carvão Galeto (PSDB) - Subscritor

Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Magna Fiscal (CIDADANIA) - Subscritora

Marcelo Rodrigues do Lino

Marcelinho do Lino (PSDB) - Subscritor

Márcia Regina Alves Camargo
Márcia Alves (MDB) - Subscritora

Márcia Regina Scalon Alves
Márcia do Branco (PSD) - Subscritora

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0088/20

Indica à Mesa Diretora que providências sejam tomadas pela Secretaria da Casa no
sentido de que, assim que houver disponibilidade em novos loteamentos, seja
denominada via ou espaço público com o nome de Luzia Alexandre Ferreira da Silva.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 17/08/2020     Despacho em 17/08/2020

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa

Nivaldo TLC (CIDADANIA) - Subscritor

Paulo Dionísio de Sá

Paulo de Sá (PSDB) - Subscritor

Roberto Luiz Carósio
Dr. Carósio (PSDB) - Subscritor